

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘
บ้านหนองตาตง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารจอดรถ

2. บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาตง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,900,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารจอดรถ ขนาดกว้าง 5.00 ม.ยาว 36.00 ม.หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร จำนวน
2 อาคาร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบที่ อบต. กำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 2,116,089.07 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกัญญา ด้านกระโทก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.หนองบัวศาลา

7.2 สุกิจ ปิณฑะดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

7.3 เศรษฐสิทธิ พิชัยกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.4 วรธนะภักดิ์ แขงทะเล กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.หนองบัวศาลา

7.5 นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สุกัญญา ด้านกระโทก

25 มีนาคม 2567 13:26:45

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก)

ประธานกรรมการฯ

(นางสาววรธนะภักดิ์ แขงทะเล)

กรรมการฯ

(นายเศรษฐสิทธิ พิชัยกุล)

กรรมการฯ

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการฯ

(นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ)

กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณบ่อน้ำต้นน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาดง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณบ่อน้ำต้นน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาดง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล หนองบัวศาลา

อำเภอ เมืองนครราชสีมา

จังหวัด

นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567

(สุกิจ ปิณฑะติขัฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุกัญญา ดานกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรธนะภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทวิศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา ดานกระโทก

25 มีนาคม 2567 13:27:28

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณรอบข้างบ้านนี้เสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๕ บ้านหนองตาก (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

ตัวชี้วัดประเภทราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณรอบข้างบ้านนี้เสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๕ บ้านหนองตาก (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวศาลา อำเภอ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567



..... (นางสาวสุกัญญา ด้านกระโทก) (นางสาววรรณะสิทธิ์ แซ่ทะเล) (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล) (นายสุกิจ ปิณฑะศิษฐ์) (นายทวีศักดิ์ เห่งสระเกษ)
ประธานกรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ









สุกัญญา ด้านกระโทก

25 มีนาคม 2567 13:27:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารจอดรถ บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรราคาจากก่อสร้างโครงการจอดรถ บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองบัวศาลา อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์ งบประมาณ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					339,685.62	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					315,508.13	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					39,430.67	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					59,610.58	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								754,235.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 754,235.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา ตามกระทรวง

25 มีนาคม 2567 13:26:56

.....
 (นางสาวสุกัญญา ตันภระโท) (นางสาววราภรณ์ ช่างทะเล) (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล) (นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์) (นายทวีศักดิ์ เพ็ญสระเกษ)
 ๑๒๘๘๑๑๘๘๑๑๘๘๓ ๑๒๘๘๑๑๘๘๓ ๑๒๘๘๑๑๘๘๓ ๑๒๘๘๑๑๘๘๓ ๑๒๘๘๑๑๘๘๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานขุดดินฐานรากและถมคืน - งานวัสดุรองก้นฐานราก (ทรายหยาบ) - งานคอนกรีตรองก้นฐานราก(คอนกรีต180 กก./ตร.ซม.) - วัสดุงานแบบหล่อคอนกรีต (คิดค่าวัสดุ 80%) - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 12 มม. - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ DB 16 มม. - คอนกรีตโครงสร้าง (ลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.) - ลวดผูกเหล็ก - เหล็กตะแกรงวายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.#	38,790	ลบ.ม.	142.00	5,508.18	0.00	0.00	5,508.18	
		1,440	ลบ.ม.	290.00	417.60	104.00	149.76	567.36	
		1,440	ลบ.ม.	1,811.22	2,608.15	426.00	613.44	3,221.59	
		75,920	ตร.ม.	188.97	14,346.60	139.00	10,552.88	24,899.48	
		.213	ตัน	22,522.52	4,797.29	4,400.00	937.20	5,734.49	
		.026	ตัน	21,912.99	569.73	4,400.00	114.40	684.13	
		.527	ตัน	21,154.34	11,148.33	3,600.00	1,897.20	13,045.53	
		1,901	ตัน	20,995.46	39,912.36	3,600.00	6,843.60	46,755.96	
		49,840	ลบ.ม.	1,902.95	94,843.02	419.00	20,882.96	115,725.98	
		66,670	กก.	83.04	5,536.27	0.00	0.00	5,536.27	
313,100	ตร.ม.	25.63	8,024.75	5.00	1,565.50	9,590.25			

สัญญา ตานกรรไทย
25 มีนาคม 2567 13:26:56

.....
 (นางสาวสัญญา ตานกรรไทย) (นางสาววรรณชนะชฎ แซงทะเล) (นายเศรษฐสิทธ์ พิชย์กุล) (นายสุกิจ บิลษะดิษฐ์) (นายวิศิตต์ เฟื่องสระเกษ)

๑๕๖๓๑๑๕๖๓๑๑๕๖๓

๑๕๖๓๑๑๕๖๓

๑๕๖๓๑๑๕๖๓

๑๕๖๓๑๑๕๖๓

๑๕๖๓๑๑๕๖๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
2	งานสถาปัตยกรรม	- เหล็ก C หน้า 2.3 มม. ขนาด 125x50x20 มม.(10ย./กก.)	ทอน	744.16	47,127.65	255.00	16,149.15	63,276.80			
				5,000	ชุด	2,820.01	14,100.05	1,159.63	5,798.15	19,898.20	
				12,000	ชุด	1,446.37	17,356.44	657.08	7,884.96	25,241.40	
				-	-	96,039.66	266,296.42	19,164.71	73,389.20	339,685.62	
				371.150	ตร.ม.	157.39	58,415.29	70.00	25,980.50	84,395.79	
				56,000	ม.	137.07	7,675.92	50.00	2,800.00	10,475.92	
				1,147.510	ตัว	4.67	5,358.87	0.00	0.00	5,358.87	
				29.910	ตร.ม.	112.47	3,363.97	75.00	2,243.25	5,607.22	
				203.100	ตร.ม.	14.18	2,879.95	3.55	719.99	3,599.94	
				67.040	ตร.ม.	242.67	16,268.59	53.00	3,553.12	19,821.71	

สัญญาฯ ตามกระโปก

25 มีนาคม 2567 13:26:56

หน้า 3

(นางสาวสุธิยา ตามกระโปก)

๑๒๕๙๑๕๔๑๑๔๕๓

(นางสาววรรณระพี ผ่องทะเล)

๑๔๕๑๑๑๔๕๓

(นายเศรษฐีสิทธิ์ พิษกุล)

๑๔๕๑๑๑๔๕๓

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

๑๔๕๑๑๑๔๕๓

(นายทศศักดิ์ เพิ่งสระเกษ)

๑๔๕๑๑๑๔๕๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง	49.100	ม.	45.97	2,257.12	46.00	2,258.60	4,515.72	
	- งานปูนฉาบเรียบ (ภายนอก)	82.420	ตร.ม.	56.01	4,616.34	95.00	7,829.90	12,446.24	
	- งานปูนฉาบเรียบ (ภายใน)	61.730	ตร.ม.	56.01	3,457.49	87.00	5,370.51	8,828.00	
	- ผึงกรงระเบียงชราวมิก ขนาด 12"x12"	12.000	ตร.ม.	305.94	3,671.28	201.00	2,412.00	6,083.28	
	- ผึงโครงราเหล็กหนา 2.0 มม. 2"x2"แอมเมทัลซีท	43.920	ตร.ม.	596.97	26,218.92	95.00	4,172.40	30,391.32	
	- งานตกแต่งผิว พื้น 1	313.000	ตร.ม.	95.02	29,741.26	40.00	12,520.00	42,261.26	
	- งานตกแต่งผิว พื้น 2	29.900	ตร.ม.	305.85	9,144.91	158.00	4,724.20	13,869.11	
	- งานตกแต่งผิว พื้น 3	4.000	ตร.ม.	305.85	1,223.40	158.00	632.00	1,855.40	
	- ประตู 1	1.000	ชุด	10,018.17	10,018.17	3,005.45	3,005.45	13,023.62	
	- ประตู 2	1.000	ชุด	1,485.98	1,485.98	445.79	445.79	1,931.77	
	- หน้าต่าง 1	4.000	ชุด	4,471.01	17,884.04	1,341.30	5,365.20	23,249.24	
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายใน	61.730	ตร.ม.	51.36	3,170.45	30.00	1,851.90	5,022.35	

สัญญาฯ ด้านการโยก

25 มีนาคม 2567 13:26:56

หน้า 4

(นางสาวสุกัญญา ด้านการโยก)

(นางสาววรรณระสภะ แซ่ขจร)

(นายเศรษฐสิทธ์ พิชัยกุล)

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

(นายพิชิตศักดิ์ เพ็งสง)

๑๒๕๙๑๑๕๙๑๑๕๙๑๑๕๙

๑๕๙๑๑๑๕๙

๑๕๙๑๑๑๕๙

๑๕๙๑๑๑๕๙

๑๕๙๑๑๑๕๙

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดภายนอก	82.420	ตร.ม.	51.36	4,233.09	34.00	2,802.28	7,035.37	
	- งานทาสีน้ำมัน	88.150	ตร.ม.	56.76	5,003.39	38.00	3,349.70	8,353.09	
	- โฉลมนั่งราบ มีหลังพนัก้า พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	2,700.93	2,700.93	450.00	450.00	3,150.93	
	-	1.000	ชุด	1,515.98	1,515.98	450.00	450.00	1,965.98	
	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์+กอน้ำ+พร้อมอุปกรณ์								
	- ที่เสวนากระดาดชำระ แบบติดผนัง	1.000	อัน	392.52	392.52	70.00	70.00	462.52	
	- ที่เสียบู แบบชนิดติดผนัง	1.000	อัน	420.56	420.56	70.00	70.00	490.56	
	- กระงกเงา	1.000	ชุด	185.98	185.98	70.00	70.00	255.98	
	- ราวตากผ้า	1.000	อัน	120.56	120.56	70.00	70.00	190.56	
	- ฝักบัวอาบน้ำ+วาล์วฝักบัว	1.000	ชุด	332.70	332.70	70.00	70.00	402.70	
	- ชุดฉีดสายชำระพร้อมวาล์ว	1.000	ชุด	157.94	157.94	70.00	70.00	227.94	
	- ตะแกรงก้นถังเหลือง	1.000	อัน	160.74	160.74	75.00	75.00	235.74	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	24,558.62	222,076.34	7,421.09	93,431.79	315,508.13	

สุกัญญา ตานกระโทก

25 มีนาคม 2567 13:26:56

(นางสาวสุกัญญา ตานกระโทก)

(นางสาววรรธนระกัล แซ่จายเล)

(นายเศรษฐสิทธิ์ พิษย์กุล)

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

(นายพิศศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ระบบท่อระบายน้ำโสตกรก ชนิด PVC.ชั้น 8.5 Ø 4 นิ้ว - ระบบท่อน้ำทิ้ง (จากอ่างล้างหน้า)ชนิด PVC.ชั้น 8.5 Ø 2 นิ้ว - ระบบท่อน้ำทิ้ง (จากพื้นห้องน้ำ-ส่วน)ชนิด PVC.ชั้น 8.5 Ø 3 นิ้ว - ระบบท่อน้ำประปา ท่อน้ำ PVC.Ø 2"(ท่อน้ำประปา) - เชื่อมประตุน้ำเข้า Ø 2" - ท่อ pvc ระบายน้ำทิ้ง Ø 8" - ถังดักไขมัน 130 ลิตร - บ่อพัก คสล 0.50x0.50x0.50 ม.	4,000	ม.	307.01	1,228.04	140.93	563.72	1,791.76		
		6,000	ม.	86.22	517.32	51.50	309.00	826.32		
		6,000	ม.	189.25	1,135.50	100.23	601.38	1,736.88		
		120,000	ม.	86.22	10,346.40	86.50	10,380.00	20,726.40		
		1,000	ชุด	612.87	612.87	183.86	183.86	796.73		
		1,000	ท่อน	2,326.17	2,326.17	697.85	697.85	3,024.02		
		1,000	ถัง	4,017.60	4,017.60	1,205.28	1,205.28	5,222.88		
		1,000	บ่อ	556.59	556.59	166.98	166.98	723.57		

สัญญาฯ ตามกระทรวง

25 มีนาคม 2567 13:26:56

(นางสาวสุกัญญา ตันภระไพฑูริ)

(นางสาววรรรณษะภักดิ์ แซ่ทง)

(นายเศรษฐีสิทธิ์ พิเศษกุล)

(นายสุกิจ ภิณษะดิษฐ์)

(นายวิฑิต คุ้มสระเกษ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ถังบำบัดสำเร็จ 1,000 ลิตร	1,000	ถัง	3,524.70	3,524.70	1,057.41	1,057.41	4,582.11	
	รวมค่าระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	11,706.63	24,265.19	3,690.54	15,165.48	39,430.67	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต์(ชุดสำเร็จ) 14 ช่อง 50A เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 100 แอมป์	1,000	ชุด	5,214.95	5,214.95	1,564.49	1,564.49	6,779.44	
- โคมไฟเบย์ led 200 w. แบบกลม	10,000	ชุด	2,420.56	24,205.60	650.00	6,500.00	30,705.60		
- หลอดไฟ LED.พร้อมรางหลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 w.	7,000	ชุด	279.43	1,956.01	115.00	805.00	2,761.01		
- หลอดไฟ LED.พร้อมรางหลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 w.	1,000	ชุด	513.00	513.00	115.00	115.00	628.00		
- EMERGENCY LIGHT (ไฟฉุกเฉิน)	1,000	ชุด	2,335.51	2,335.51	165.00	165.00	2,500.51		
- ท่อร้อยสายไฟ PVC U PIPE 3/4 นิ้ว สีเหลือง	185,000	m.	12.38	2,290.30	23.00	4,255.00	6,545.30		
- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว	9,000	อัน	29.90	269.10	80.00	720.00	989.10		

สัญญา ตามกระทรวง
25 มีนาคม 2567 13:26:56

.....
 (นางสาวสุกัญญา ตามกระทรวง) (นางสาววรรณระพี แซ่จ๊ะเส) (นายศรัทธาสิทธิ์ พิษฐ์กุล) (นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์) (นายวิศศักดิ์ เพ็งสระเกษ)
 ๑๒๘๑๑๔๘๑๑๔๘๗ ๑๒๘๑๑๔๘๑๑๔๘๗ ๑๒๘๑๑๔๘๑๑๔๘๗ ๑๒๘๑๑๔๘๑๑๔๘๗ ๑๒๘๑๑๔๘๑๑๔๘๗

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กล่องพลาสติก (บล็อกฝัง) 2x4 นิ้ว สวิตช์	4,000	อัน	6.07	24.28	0.00	0.00	24.28	
	- หนัากาก สวิตช์	4,000	อัน	10.28	41.12	0.00	0.00	41.12	
	- สาย THW ขนาด 1.5 Sp.mm.	170,000	ม.	5.93	1,008.10	5.00	850.00	1,858.10	
	- สาย THW ขนาด 2.5 Sp.mm.	135,000	ม.	9.25	1,248.75	7.00	945.00	2,193.75	
	- เต้ารับเดี่ยว	6,000	อัน	86.91	521.46	90.00	540.00	1,061.46	
	- กล่องพลาสติก (บล็อกฝัง) 2x4 นิ้ว เต้ารับเดี่ยว	6,000	อัน	9.07	54.42	0.00	0.00	54.42	
	- หนัากากเต้ารับเดี่ยว	6,000	อัน	10.28	61.68	0.00	0.00	61.68	
	- สาย IEC01(THW)ขนาด 16 Sp.mm.	20,000	ม.	45.06	901.20	20.00	400.00	1,301.20	
	- แห้งกรวด ยาว 2.40 ม.	1,000	แห้ง	663.55	663.55	199.07	199.07	862.62	
	- ถึงดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์ สีแดง	1,000	ถัง	1,242.99	1,242.99	0.00	0.00	1,242.99	
	รวมค่าระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,895.12	42,552.02	3,033.56	17,058.56	59,610.58	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							754,235.00	

สุกัญญา ตำนกรโชค

25 มีนาคม 2567 13:26:56

(นางสาวสุกัญญา ตำนกรโชค)

(นางสาววรรณระมิต แซ่ทะเล)

(นายเศรษฐสิทธิ์ พืชกุล)

(นายสุกิจ บิณฑุชาติชัย)

(นายพิศศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคางานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณมอบป่าต้นน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
ด้วยวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณมอบป่าต้นน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตากง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง

หนองบัวศาลา

อำเภอ เมืองนครราชสีมา

จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ย้ายดินดินถมปรับพื้นที่ สูง 0.50 ม.	696.000	ลบ.ม.	47,126.16	ชุด-ชน+บดทับ (หลักเกณฑ์ งานดินถมคันทาง กรมบัญชีกลาง)
2	งานถมดินเสริมใหม่ปรับระดับ 0.30 ม.	208.800	ลบ.ม.	25,033.03	หลักเกณฑ์ งานดินถมคันทาง กรมบัญชีกลาง
3	สายไฟ THW-A 70 SQ.MM. สีดำ	212.000	ม.	19,741.44	งานสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
4	เสาไฟฟ้า คอนกรีตอัดแรง ยาว 9.00 ม.	5.000	ต้น	12,924.00	งานสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
5	ชุดแร่กียดสาย	8.000	ชุด	2,750.32	งานสายเมนไฟฟ้าเข้าอาคาร (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)
6	ติดตั้งมิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ 3 เฟส 4 สาย	1.000	แผง	38,754.00	ระบบไฟฟ้าในอาคาร
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				146,328.95	

สัญญาฯ ด้านกระโถก

25 มีนาคม 2567 13:27:02

(นางสาวสุกัญญา ด้านกระโถก)

(นางสาววรรธนะภักดิ์ แซ่ทงทะเล)

(นายเศรษฐสิทธิ พิษย์กุล)

(นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์)

(นายพิศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารจอดรถ บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง ศาลากลางตำบลบ้านหนองบัวศาลา อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น เมื่อวันครบกำหนดยื่นซองซองซอง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารจอดรถ บริเวณบ่อบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาคง	754,235.00	1.3058	984,880.06	
รวมค่าก่อสร้าง				984,880.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,471.55 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 984,880.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา ด้านกระโถก

25 มีนาคม 2567 13:27:18 (นางสาวสุกัญญา ด้านกระโถก) (นางสาววรรณระพี แซงทะเล) (นายเศรษฐสิทธิ์ พันธ์กุล) (นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์) (นายพิศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

กลุ่มงาน/งาน อาคารจตุรภม ปรึเวณอบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตอง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรึเวณอาคารจตุรภมโครงการก่อสร้างอาคารจตุรภม ปรึเวณอบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตอง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลปรึเวณอบำบัดน้ำเสีย อบต.หนองบัวศลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตอง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศลา

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				984,880.06	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 180.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,471.55 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 984,880.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา ควบคุมราคา
.....
.....

25 มีนาคม 2567 13:27:18 (นางสาวสุกัญญา ตันภระโยท) (นางสาววรรณระมิต แซงทะเล) (นายเศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล) (นายสุกิจ ปิณฑะดิษฐ์) (นายวิศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

ประธานกรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ กรรมการฯ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณมอบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาดง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยประมงสุรนาคอสิณีบุรีรัมย์บุรีรัมย์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารจอดรถ บริเวณมอบำบัดน้ำเสียของ อบต.หนองบัวศาลา หมู่ที่ ๘ บ้านหนองตาดง (ตามแบบที่ อบต.กำหนด)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มีนาคม 2567

(สักัญญา ตานกรรโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรธนะภักดิ์ แซ่ทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สักัญ ปิณฑะดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิทักษ์ศักดิ์ เฟื่องศรีเกษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง